[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	апреля
	20
	22
	г.

	№
	771

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 11.01.2022 № 19

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2022 № 65-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района                от 11.01.2022 № 19 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги муниципального образования Октябрьский район» изменение, изложив пункт 3.2 раздела III в следующей редакции:
«3.2. Информация о долговых обязательствах вносится в Долговую книгу                                     в следующие сроки:

3.2.1. Информация о долговых обязательствах (за исключением обязательств                       по муниципальным гарантиям) вносится Комитетом в Долговую книгу в срок,                         не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.

3.2.2. Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям вносится Комитетом в Долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

                Л.С. Черепкова

[image: image2.jpg]agMutucTp

fi
Okrabpscioro
Pama